ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TAM ĐƯỜNG

      Số:           /KH-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Đường, ngày       tháng  8 năm 2024

KẾ HOẠCH

Dự Lễ khai giảng năm học 2024-2025

Căn cứ Công văn số 2032/SGDĐT-VP ngày 21/8/2024 của Sở Giáo dục

và Đào tạo tỉnh Lai Châu về việc triển khai, thực hiện một số một số nội dung

chuẩn bị cho năm học 2024-2025;

Được sự nhất trí của Thường trực Huyện uỷ, Thường trực HĐND huyện,

UBND huyện ban hành Kế hoạch dự Lễ khai giảng năm học 2024-2025 tại các

trường trên địa bàn huyện như sau:

1. Thời gian: Bắt đầu từ 08h00’ ngày 05/9/2024.

2. Thành phần

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy;

- Các đồng chí Ủy viên Ban chấp hành Đảng bộ huyện.

(Có Danh sách chi tiết kèm theo).

3. Tổ chức thực hiện

- UBND các xã, thị trấn: Xây dựng Kế hoạch, xin ý kiến thống nhất với

Thường trực Đảng ủy, Thường trực HĐND, Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy,

Lãnh đạo UBND các xã, thị trấn dự Lễ khai giảng năm học 2024-2025 tại các

trường trên địa bàn.

- Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện: Chỉ đạo, hướng dẫn các cơ sở giáo

dục trên địa bàn căn cứ kế hoạch này mời đại biểu dự khai giảng năm học; chỉ

đạo thực hiện việc khai giảng ngắn gọn, ý nghĩa, an toàn; các trường học xây

dựng kịch bản chi tiết về kế hoạch đón học sinh và tổ chức khai giảng; thông

báo đến các trường học tổ chức khai giảng đúng thời gian quy định.

- Trung tâm Văn hóa Thể thao và Truyền thông huyện bố trí phóng viên

đến đưa tin, phản ánh kịp thời Lễ khai giảng năm học 2024 - 2025 tại các trường

trên địa bàn huyện.

2

UBND huyện kính đề nghị các đồng chí Thường trực Huyện ủy, Thường

trực HĐND huyện, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Ủy viên BCH Đảng bộ

huyện quan tâm bố trí thời gian, công việc dự Lễ khai giảng theo Kế hoạch./.

Nơi nhận:
- TT. Huyện uỷ;

- TT HĐND huyện;

- Các đồng chí  UVBTV Huyện ủy;

- Các đồng chí BCH Đảng bộ huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Phòng GD&ĐT huyện;

- Trung tâm Văn hóa TT&TT huyện;

- Đảng ủy, HĐND, UBND các xã thị trấn;

- Các trường học trên địa bàn huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

                     Vũ  Xuân Thịnh

		2024-08-27T07:25:43+0700

		2024-08-27T07:59:06+0700

		2024-08-27T07:59:06+0700

		2024-08-27T07:59:06+0700